NVENT CADDY MACROFIX PLUS NI EZ MIT SCHNELLVERSCHLUSS
CERTIFICATIONS
MERKMALE
Mit Schnellverschluss
Kunststoffscheibenscheiben verhindern, dass das CPVC- oder Kunststoffrohr beschädigt wird, und gewährleisten das Gleiten
bei Längenausdehnung
Aufgebördelte Kanten und ein speziell konstruierter Schweißbereich helfen beim Schutz der CPVC-Rohrleitungen
Ideal für Installationen mit beschränktem Raum und die die Ausführung von Services nahe der Befestigungsoberfläche
erfordern
Suitable for 3/4" - 2" (20 - 50 DN) steel sprinkler pipe
Eliminates the need to seismically brace when drops are kept within 6" (150 mm) of the attachment surface
Schrauben mit Kombikopf für Schlitz- oder Kreuzschlitzschraubendreher und Außensechskant
Conforms with Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (Type 12)
SPEZIFIKATIONEN
Endbearbeitung: elektrisch galvanisiert
Material: Stahl
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Rohrabmess
ung NB/DN Außendurch
messer (OD)
Stabgröße
(RS) Breite (W)
MPZ020 595052 1/2" 15 20.0 - 21.3 mm 10 30 mm
MPZ025 595053 3/4" 20 25.0 - 26.9 mm 10 30 mm
MPZ032 595054 1 Zoll 25 32.0 - 33.7 mm 10 30 mm
MPZ040 595056 1 1/4" 32 40.0 - 42.4 mm 10 30 mm
MPZ050 595057 1 1/2" 40 48.3 - 50 mm 10 30 mm
MPZ063 595059 2" 50 60.3 - 63 mm 10 30 mm
MPZ075 595061 2 1/2" 65 75.0 - 76.1 mm 10 30 mm
Table 2/2
Katalognummer Artikelnummer Dicke (T) Statische Last (F) Zertifizierungen
MPZ020 595052 1.5 mm 1125N
AON Brandschutz,